
UCHWAŁA NR XXX/399/17 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 24 lutego 2017 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu parasolowego pn. „Wsparcie energetyki 

rozproszonej w Gminach Bieszczadzkich poprzez instalację systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw domowych”. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na  złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu parasolowego pn.: „Wsparcie energetyki 

rozproszonej w Gminach Bieszczadzkich poprzez instalację systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw domowych”, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś 

priorytetowa III. Czysta Energia, działanie 3.1 Rozwój OZE – projekty 

parasolowe 

2. Całkowita wartość projektu określona zostanie na podstawie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego 

3. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie 

gminy w postaci wkładu własnego Mieszkańców biorących udział  

w projekcie, w wysokości wynikającej z Programu Funkcjonalno-Użytkowego - 

w przypadku przyznania środków finansowych z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Projekt wynika z  potrzeb mieszkańców gminy, którzy od dawna zgłaszają chęć 

skorzystania z różnych źródeł wsparcia na instalacje Odnawialnych Źródeł 

Energii. Duże zainteresowanie podyktowane jest coraz większą świadomością 

społeczną o konieczności zmiany źródeł energii emitujących duże 

zanieczyszczenia na źródła odnawialne. Zadanie wpisuje się w Strategię 

Rozwoju Gminy Ustrzyki Dolne 2015-2025. 


